
Dita Fillimi Mbarimi Salla Lënda Salla Lënda Salla Lënda Salla Lënda 
Inxhinieri Gjenetike L - Vese Pakashtica

Inxhinieri Gjenetike UG1B - Vese Pakashtica Radikalet e Lira ne Shendet dhe Semundje UG1A - Lorike Salihu

Radikalet e Lira ne Shendet dhe Semundje UG1B - Lorike Salihu

Dita Fillimi Mbarimi 

Dita Fillimi Mbarimi 

Dita Fillimi Mbarimi 
Metodat e Hulumtimit dhe Shkrim Akademik L - Hyrie Koraqi

Metodat e Hulumtimit dhe Shkrim Akademik UG1B - Hyrie Koraqi Kontrolla e Cilesise ne Laborator Mjekesore UG1A - Fisnik Laha

Kontrolla e Cilesise ne Laborator Mjekesore L - Fisnik Laha

Metodat e Hulumtimit dhe Shkrim Akademik UG1A - Hyrie Koraqi Kontrolla e Cilesise ne Laborator Mjekesore UG1B - Fisnik Laha

Dita Fillimi Mbarimi 
Radikalet e Lira ne Shendet dhe Semundje L - Valon Durguti

Analiza Biokimike II UG1A - Zafer Gashi

Analiza Biokimike II L - Zafer Gashi

Analiza Biokimike II UG1B - Zafer Gashi Inxhinieri Gjenetike UG1A - Vese Pakashtica

Toksikologji UG1A/G1B - Demush Bajarktari

Toksikologji L - Demush Bajraktari
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